【記　載　例】
様式第10号（第10条関係）
	使用料減免申請書

	次のとおり、使用料の減免を申請します。

　　令和〇年〇月〇日

丸亀市長　　　あて

住所　　丸亀市大手町二丁目4番21号
申請者　　　　電話　0877（23）2111
[bookmark: _GoBack]氏名　　丸亀　太郎（押印省略可）

	公園及び公園施設の名称
	亀山公園

	使用日時
	　令和５年４月１日　13：00～15：00

	使用目的
	　○○イベントの実施

	減額（免除）を受ける理由
	　・非営利目的のイベントである為
　・行政機関による公益のためのイベントである為　など

	減額（免除）金額
	　全額

	備考